
テイクアウトメニュー

Take out Menu
Charcoal 炭火焼き

ハンバーグはレギュラーサイズ１００gで提供

ハンバーグはレギュラーサイズ１００gで提供

Yoshoku 洋食

神戸牛炭火焼きハンバーグ
デミグラスソース

神戸牛
炭火焼きひとくちステーキ
グレービーソース

USロース炭火焼きステーキ
グレービーソース

AUSフィレ炭火焼きステーキ
グレービーソース

朝挽き鶏もも炭火焼き
グレービーソース　

オムライス

ナポリタン（目玉焼き乗せ）　　

白米

大地の恵みサラダ

彩りトマトとモッツァレラチーズのサラダ

炭焼き手作りベーコンシーザーサラダ　　

黒毛和牛ガーリックライス

海老フライ（サラダ付き）

￥1,750

￥1,850

￥2,050

3尾￥2,500
追加1尾   ￥800

シングル 100g
ダブル 200g
トリプル 300g

￥1,700
￥2,700
￥3,700

神戸牛炭火焼き和風ハンバーグ
おろしポン酢

シングル 100g
ダブル 200g
トリプル 300g

￥1,700
￥2,700
￥3,700

100g
150g
200g

￥3,100
￥4,100
￥5,600

100g
200g
300g

￥1,900
￥3,400
￥4,900

100g
200g
300g

￥2,100
￥3,600
￥5,100

150g
300g

￥1,750
￥3,100

お渡し時間　11：00～14：00  / 17：00～20：00

神戸牛
100％

神戸牛
100％

神戸牛
100％

￥550

￥1,700　ハーフ￥900

￥1,850　ハーフ￥980

￥1,960  ハーフ￥1090

※メニュー内の黒毛和牛は全て「竹園特選黒毛和牛」を使用しております。
※当店のお米は国産米を使用しております。
※当店ではサービス料をいただいておりません。
※すべて税込価格です。　※料理を入れている容器は電子レンジ対応です。

Side Menu サイドメニュー

大正橋

国道43号線
至神戸三宮 至大阪梅田

芦屋駅 阪神本線

至神戸三宮 至大阪梅田
阪急神戸線

至三ノ宮 至大阪
芦屋駅

芦屋川駅

JR神戸線

国道２号線業平橋

山手幹線

ホテル
竹園芦屋

1F／マグネットカフェ竹園

マグネットカフェ竹園
〒659-0092  兵庫県芦屋市大原町 10-1

ホテル竹園芦屋 1F  〈年中無休〉

［お問い合わせ］ TEL 0797-32-9581 ［受付時間］10:00～19:00（ホテル総合受付直通）

［営 業 時 間］ 7:00～20:30（LO 20:00）   ［モーニングタイム］ 7:00～11:00（LO 10:00）

（オニオンドレッシング）

（バジルオニオンドレッシング）

（シーザードレッシング）


